

**Rådgivningsselskabet Hans Østergaard ApS**  
Bellisvej 10, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 47 87 35**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020

---

Hans Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rådgivningsselskabet Hans Østergaard ApS Bellisvej 10 7400 Herning
	Telefon: 97 15 48 34 Hjemmeside: <a href="http://www.finansadvice.dk">www.finansadvice.dk</a>
	CVR-nr.: 32 47 87 35 Stiftet: 15. oktober 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Østergaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og konsulentassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.489</b>	<b>41.455</b>
1 Personaleomkostninger	-16.562	-36.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.927</b>	<b>5.455</b>
Andre finansielle indtægter	0	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.900	-3.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.027</b>	<b>12.259</b>
Skat af årets resultat	-11.000	-600
<b>Årets resultat</b>	<b>28.027</b>	<b>11.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.027	11.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.027</b>	<b>11.659</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.388	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	55.000
Udsudte skatteaktiver	0	7.800
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.388</u>	<u>62.800</u>
Likvide beholdninger	<u>30.280</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.668</u></b>	<b><u>62.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>133.668</u></b>	<b><u>97.800</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-39.117	-67.144
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>85.883</b></u>	<u><b>57.856</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.200	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>3.200</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.016
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	36.585	12.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.585</u>	<u>39.944</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>44.585</b></u>	<u><b>39.944</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>133.668</b></u>	<u><b>97.800</b></u>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>16.562</u>	<u>36.000</u>
	<b><u>16.562</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-67.144	-78.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.027</u>	<u>11.659</u>
	<b><u>-39.117</u></b>	<b><u>-67.144</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		